Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul

PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul

PORTARIA N° 006/2018

 A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência de

Paraíba do Sul- PREVSUL, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

EXONERAR MARTA REGINA VENÂNCIO  do Cargo em

Comissão de Assessor Especial, símbolo CC2,  concedido através da

Portaria nº 050/2015, a contar de 01 de janeiro de 2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Paraíba do Sul, 03 de janeiro de 2018

Gina Lani Brasil Reggiori

Diretora – Presidente

Publicado no dia 03/01/2018 no site: www.prevsul.rj.gov.br

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/7/76/Bras%C3%A3o_Para%C3%ADba_do_Sul.jpg